

**झेडएफ स्टीअरिंग गिअर (इंडिया) लिमिटेड**

रजि. ऑफिस : गट नं. १२४२/४४, वडू बुद्रुक, ता. शिरूर, जि. पुणे - ४१२ २१६  
CIN: L29130PN1981PLC023734, Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com,  
टेलि: ०२१३७-३०५१००, फॅक्स : ०२१३७-३०५३०२

**विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना  
आणि ई-व्होटिंग बाबत माहिती**

सर्व संबंधितांना या सूचनेद्वारे कळविण्यात येते की कंपनीची विशेष सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, २७ मार्च २०१५ रोजी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, गट नं. १२४२/४४, वडू बुद्रुक, ता. शिरूर, जि. पुणे - ४१२२१६ येथे दुपारी ४.०० वा बोलाविण्यात आली आहे. या सभेत कंपनीच्या व्यवसायासंबंधी मार्गी लावण्याचे विषय कंपनीच्या सर्व सभासदांना, त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कळविण्यात आले आहेत.

विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटिंग प्रक्रियेबद्दलची माहिती विहीत नमुन्याद्वारे कंपनीच्या सर्व सभासदांना कळविण्यात आली असून ही सर्व माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ [www.zfindia.com](http://www.zfindia.com) व त्याचप्रमाणे सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लि. चे संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) यावरही उपलब्ध आहे.

संस्थेच्या सभासदांना या निवेदनाद्वारे कळविण्यात येते की, लिस्टिंग अॅग्रीमेंट मधील कलम ३५बी व कंपनीज अॅक्ट, २०१३, सेक्शन १०८ सह कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल, २०१४ च्या नियम २० नुसार, नोटीस द्वारे पुढे ठेवण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी, सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाचा हक्क देण्याचे जाहीर करताना कंपनीस आनंद होत आहे. कंपनीज अॅक्ट, २०१३ व तदनुषंगिक नियमातील तरतुदीनुसार या बाबतचा तपशील खाली देण्यात येत आहे.

- कंपनीने ३ मार्च २०१५ रोजी कंपनीच्या सदस्यांना सद्य विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची कागदीप्रत नोंदणीकृत पत्त्यावर निश्चित माध्यमातून पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.
- ई-व्होटिंग प्रक्रिया सुरु होण्याची तारीख व वेळ : २३.०३.२०१५ सकाळी ९:०० वा.
- ई-व्होटिंग प्रक्रिया पूर्ण होण्याची तारीख व वेळ : २३.०३.२०१५, सायं. ६.०० वा.
- दि. २३.०३.२०१५ रोजी सायं. ६ नंतर ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करू दिले जाणार नाही.
- ई-व्होटिंग द्वारे होणारी मतदान प्रक्रिया पारदर्शीपणे व योग्यरित्या पूर्ण होण्यासाठी निरीक्षक म्हणून कंपनीने श्री. श्रीधर जी. मुदलियार, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी, यांची नियुक्ती केली आहे.
- जाहीर झालेले निकाल तसेच निरीक्षकांचा अहवाल दिनांक २७.०३.२०१५ रोजी होणाऱ्या विशेष सर्वसाधारण सभेमध्ये ठराव मंजूर झाल्यानंतर कंपनीच्या संकेतस्थळावर, ([www.zfindia.com](http://www.zfindia.com)) सभासदांच्या माहितीसाठी उपलब्ध करून देण्यात येतील तसेच BSE (बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लि.) ला कळविण्यात येतील.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रक्रियेसंदर्भातील सूचना अवगत करून घेण्यासाठी भागधारकांनी विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचना वाचाव्यात आणि ई-व्होटिंग संदर्भात काही शंका / तक्रारी असतील तर सभासदांनी FAQ (Frequently Asked Questions) 'सर्वसाधारणपणे नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न' यामध्ये त्याबाबत माहिती घ्यावी. सभासदांसाठी <http://www.evotingindia.co.in> या लिंकद्वारे 'ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअल' डाउनलोड करता येईल. सभासदांनी श्री. संतोष मोरे / श्री. भगवंत सावंत, लिंक इन्टार्ईम प्रा.लि., पुणे यांच्याशी ई-मेलद्वारे ([pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in)) अथवा टेलिफोन (०२०-२६९६००८४) द्वारे संपर्क साधावा.

झेडएफ स्टीअरिंग गिअर (इंडिया) लि. करिता,

पुणे सतीश मेहता  
मार्च ५, २०१५ कंपनी सेक्रेटरी



**सारस्वत  
बँक**

दि सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

अंचल कार्यालय : ८/३, 'मधुबन' एरंडवणे, कर्वे रोड, पुणे - ४  
वसुली विभाग : जनी जिल्हा परिषद बिल्डिंग पुणे ४११ ००९

**ZF STEERING GEAR (INDIA) LIMITED**

Regd. Off.: Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune- 412 216  
CIN: L29130PN1981PLC023734, Email Id: enquiry@zfindia.com, Website: www.zfindia.com,  
Tel: 02137-305100, Fax: 02137-305302

**NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND  
E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the EXTRAORDINARY GENERAL MEETING (EGM) of the Company will be held on Friday, March 27, 2015 at the Registered Office of the Company at Gat No. 1242/44, Village Vadu Budruk, Tal. Shirur, Dist. Pune - 412216 at 4.00 p.m. to transact the business specified in the Notice of the meeting, which has been mailed to all the members of the Company, at their registered address.

The Notice of the Extraordinary General Meeting along with the procedure of e-voting has been sent to all the Members of the Company by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at [www.zfindia.com](http://www.zfindia.com) and on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

The Members are hereby informed that pursuant to Clause 35B of the Listing Agreement and Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means on all the Resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

- Date of Completion of dispatch of Notices: March 3, 2015
- Date and time of Commencement of e-voting: March 21, 2015 at 9.00 a.m.
- Date and time of end of e-voting: March 23, 2015 at 6.00 p.m.
- Voting through electronic means shall not be allowed beyond 6.00 p.m. on Monday, March 23, 2015.
- The Company has appointed Mr. Sridhar G Mudaliar, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair and transparent manner.
- The results declared along with the scrutinizer's report shall be placed on the Company's website ([www.zfindia.com](http://www.zfindia.com)) within two (2) days of passing of the resolutions at the EGM on March 27, 2015 for information to the Members, and communicated to the BSE Limited.
- For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of EGM and in case of queries / grievances connected with electronic voting Members may refer to the Frequently Asked Questions ('FAQs') and e-voting. User Manual for Members available at the download section of <http://www.evotingindia.com> For queries/ grievances, in relation to e-voting, Members may contact: Mr. Santhosh More/ Mr. Bhagavant Sawant, Link Intime India Pvt Ltd., Pune. Email-id: [pune@linkintime.co.in](mailto:pune@linkintime.co.in). Telephone No. 020-26160084.

For ZF Steering Gear (India) Ltd.  
Satish Mehta  
Company Secretary

Pune  
March 5, 2015

PUNE